



Protokoll

Leidandmed	EAA.1110.1.2
Kaader	44,45
Daatum	23.11.1856
Protokoll number	97
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	Pokroffi päew = Pokrovi päev so 31. oktoober.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Juhhan	Moor		Peakohtumees
Jürri	Bringfeld		Kohtumees
Daniel	Kook		Kohtumees

Kolm palgalist podrädtseniko **Ale?ei Dolgowi** wasto

Kaebasid **Irinija Andrejewna**, temma sössar **Marfa** ja wend **Dmitrij** et podrätschik **Ale?ei Dolgow** neile tenitud palka mitte tahha kätte anda.

Sai siis tõeks tehtud:

Irinija ja **Marfa** woetud sel aastal Jürripäewast senni kui üks nädal pärrast Pokroffi päewa /: 25 nädala peale :/ podrätschikust tööle ja piddanud neile palka antud saama igga ühhele 13 rubla; **Dmitrij** wöetud selle sammo aea peale, ükspäinis piddanud temma 10 rubla palka sama.

Tehhes mõnni nädal tööd, läiksid nüüd korruga keik kolm paljo enne säetud aega tööandaja jurest opis ärra, ilma lubbata ilma peaaego podradtsiko teadmata, kui sedda tunnistab

1. **Matwei Mihailow** **Krasnogwi küllast**, weel jure pannes A podradtsik, teada sades et tüddrekud ärra minnemisse peal, neid üllewägga pallunud mitte ärra paggeneda, ehk-gi ommetegi wenda mitte kaasa wötta;

2. Herr **von Brewern**, kelle jures podrädtsik tööle, tunniskirjaga, mis 16. oktobril 1856. a antud, ning kellega tõeks antakse et **Marfa** ja **Irinija** ilma podradtschiko lubbata töö jurest ärra paggenenud ning selle pärrast palka enam ei wõi nõuda.

Kaarl Otter kedda kaebajad tunnistuseks towad selle peale et nemmad podrädtschiko aeamisse peale töölt ärra läinud, kostab, et podrätschik sedda ei

olle teinud ja tüddrekud omma tahtmisse peale ärra paggenud; siin Allatskiwwi moisa kõikiks nüüd pallunud tüddrekud tedda Koggokonna kohto ees nende tahtmist möda tunnistada ning üttelda et podrädtschik neid olle ärra aeanud._

Möisteti: Podrädtschik ei wõi mitte sunnitud sada kaebajatele annam maksa kui se käerahha, mis neil jo käes, sest nemmad on ärrapaggenemisega omma öiguse kaotanud.

Selle peale siis podrädtschik andis kaebajatele hea süddame polest 2 rubla hõb., kedda nemmad tännoga wasto wötsid, moistmisega rahhul olles.